


[bookmark: _Toc13006]发展对象情况公示表
[bookmark: _GoBack]党支部名称（公章）：建筑与能源工程学院学生第三党支部                  公示时间：2023年04月25日——2023年05月04日
	序号
	姓名
	性别
	民族
	班级
	有无宗教信仰
	确定为入党积极分子时间
	分院结业情况
	确定为发展对象时间
	考核评分

	1
	黄世杰
	男
	汉
	21建筑三班
	无
	2022.4.15
	2022.5.25
	2023.4.24
	89

	2
	徐舒乐
	女
	汉
	21建筑一班
	无
	2022.4.15
	2022.5.25
	2023.4.24
	87

	3
	黄靓宇
	女
	汉
	21建筑三班
	无
	2022.4.15
	2022.5.25
	2023.4.24
	85

	4
	陈利恩
	男
	汉
	21建筑三班
	无
	2022.4.15
	2022.5.25
	2023.4.24
	90






